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  Calendario DeSetaCasa Cosenza 

 1°  Gec Squinzano - DeSetaCasa Cosenza 14/10/2012   ore 18:00 

 2°  DeSetaCasa Cosenza - Materdomini Castellana  21/10/2012   ore 18:00 

 3° Libertas Genzano - DeSetaCasa Cosenza 27/10/2012   ore 18:00 

 4° DeSetaCasa Cosenza - Energy Italia 01 Potenza 04/11/2012   ore 18:00 

 5° Giarratana Volley - DeSetaCasa Cosenza 10/11/2012   ore 18:30 

 6° DeSetaCasa Cosenza - Mymamy Reggio Calabria 18/11/2012   ore 18:00 

 7° Am Gaia Casandrino - DeSetaCasa Cosenza 24/11/2012   ore 18:30 

 8°  DeSetaCasa Cosenza - Pallavolo Monterotondo 02/12/2012   ore 18:00 

 9° Domar Volley Altamura - DeSetaCasa Cosenza 16/12/2012   ore 19:00 

10° DeSetaCasa Cosenza - Pallavolo Messina 23/12/2012   ore 18:00 

11° Filanto Casarano - DeSetaCasa Cosenza 06/01/2013   ore 18:00 

12°  Pallavolo Martina - DeSetaCasa Cosenza 13/01/2013   ore 19:00 

13° DeSetaCasa Cosenza - Serapo Volley Gaeta 20/01/2013   ore 18:00 

14° DeSetaCasa Cosenza - Gec Squinzano 03/02/2013   ore 18:00 

15° Materdomini Castellana - DeSetaCasa Cosenza 09/02/2013   ore 19:00 

16° DeSetaCasa Cosenza - Libertas Genzano 17/02/2013   ore 18:00 

17°  Energy Italia01 Potenza - DeSetaCasa Cosenza 24/02/2013   ore 18:00 

18°  DeSetaCasa Cosenza - Giarratana Volley 03/03/2013   ore 18:00 

19°  Mymamy Reggio Calabria - DeSetaCasa Cosenza 09/03/2013   ore 20:00 

20° DeSetaCasa Cosenza - Am Gaia Casandrino 17/03/2013   ore 18:00 

21° Pallavolo Monterotondo - DeSetaCasa Cosenza 23/03/2013   ore 19:00 

22° DeSetaCasa Cosenza - Domar Volley Altamura 07/04/2013   ore 18:00 

23° Pallavolo Messina - DeSetaCasa Cosenza 13/04/2013   ore 18:00 

24° DeSetaCasa Cosenza - Filanto Casarano 21/04/2013   ore 18:00 

25° DeSetaCasa Cosenza - Pallavolo Martina 27/04/2013   ore 18:00 

26° Serapo Volley Gaeta - DeSetaCasa Cosenza 04/05/2013   ore 18:00 



   Calendario Gec Squinzano 

 1°  Gec Squinzano - DeSetaCasa Cosenza 14/10/2012   ore 18:00 

 2°  Pallavolo Monterotondo - Gec Squinzano 20/10/2012   ore 19:00 

 3°  Gec Squinzano - Serapo Volley Gaeta 28/10/2012   ore 18:00 

 4°  Materdomini Castellana - Gec Squinzano 04/11/2012   ore 18:00 

 5° Gec Squinzano - Pallavolo Martina 11/11/2012   ore 18:00 

 6° Gec Squinzano - Libertas Genzano 18/11/2012   ore 18:00 

 7° Energy Italia01 Potenza - Gec Squinzano 25/11/2012   ore 18:00 

 8°  Gec Squinzano - Mymamy Reggio Calabria 02/12/2012   ore 18:00 

 9° Giarratana Volley - Gec Squinzano 15/12/2012   ore 18:30 

10° Gec Squinzano - Domur Volley Altamura 23/12/2012   ore 18:00 

11° Am Gaia Casandrino - Gec Squinzano  05/01/2013   ore 18:30 

12°  Gec Squinzano - Filanto Casarano 13/01/2013   ore 18:00 

13° Pallavolo Messina - Gec Squinzano 19/01/2013   ore 18:00 

14° DeSetaCasa Cosenza - Gec Squinzano 03/02/2013   ore 18:00 

15° Gec Squinzano - Pallavolo Monterotondo 10/02/2013   ore 18:00 

16° Serapo Volley Gaeta - Gec Squinzano 16/02/2013   ore 18:00 

17°  Gec Squinzano - Materdomini Castellana 24/02/2013   ore 18:00 

18°  Pallavolo Martina - Gec Squinzano 02/03/2013   ore 19:00 

19°  Libertas Genzano - Gec Squinzano 09/03/2013   ore 18:00 

20° Gec Squinzano - Energy Italia01 Potenza 17/03/2013   ore 18:00 

21° Mymamy Reggio Calabria - Gec Squinzano 23/03/2013   ore 18:30 

22° Gec Squinzano - Giarratana Volley 07/04/2013   ore 18:00 

23° Domur Volley Altamura - Gec Squinzano 13/04/2013   ore 19:00 

24° Gec Squinzano - Am Gaia Casandrino 21/04/2013   ore 18:00 

25° Filanto Casarano - Gec Squinzano 27/04/2013   ore 18:00 

26° Gec Squinzano - Pallavolo Messina 04/05/2013   ore 18:00 



     Classifica B1 girone C 

   G V P SV SP PT 

 1  Am Gaia Energy Casandrino (NA)  -  -  -  -  -  - 

 2 As Pallavolo Messina  -  -  -  -  -  - 

 3 DeSetaCasa Cosenza  -  -  -  -  -  - 

 4 Domar Volley Altamura (BA)  -  -  -  -  -  - 

 5 Energy Italia01 Potenza  -  -  -  -  -  - 

 6 Filanto Casarano (LE)  -   -  -  -  -  - 

 7 Gec Squinzano (LE)  -  -  -  -  -  - 

 8 Giarratana Volley (RG)  -   -  -  -  -  - 

 9 Libertas Genzano (RM)  -  -  -  -  -  - 

10 Materdomini Castellana Grotte (BA)  -   -  -  -  -  - 

11 MyMamy Reggio Calabria  -  -  -  -  -  - 

12 Pallavolo Martina Franca (TA)  -  -  -  -  -  - 

13 Pallavolo Monterotondo (RM)  -   -  -  -  -  - 

14 Serapo Volley Gaeta (LT)  -  -  -  -  -  - 

Materdomini Castellana       

Serapo Volley Gaeta       

Mymamy Reggio C.       

Almamater Casandrino       

Giarratana Volley       

Domar Volley Altamura       

Gec Squinzano       

DeSetaCasa Cosenza       

Pallavolo Martina       

Pallavolo Messina       

Libertas Genzano       

Filanto Casarano       

Energy Italia 01 Potenza       

Pallavolo Monterotondo       

 Prima Giornata  13-14/10/2012 

 Promosso in A2, Play-off, Retrocesso in Serie B2 



Prima   Giornata 

14/10/2012 18:00 Materdomini Castellana Serapo Volley Gaeta 

13/10/2012 18:30 Mymamy Reggio C. Am Gaia Casandrino 

13/10/2012 18:30 Giarratana Volley Domar V. Altamura 

14/10/2012 18:00 Gec Squinzano DeSetaCasa Cosenza 

14/10/2012 18:00 Pallavolo Martina Pallavolo Messina 

14/10/2012 18:00 Libertas Genzano Filanto Casarano 

14/10/2012 18:00 Energy Italia Potenza Pallavolo Monterotondo 

Seconda   Giornata 

20/10/2012 18:00 Serapo Volley Gaeta Pallavolo Martina 

20/10/2012 18:00 Pallavolo Monterotondo Gec Squinzano 

20/10/2012 18:00 Pallavolo Messina Libertas Genzano 

20/10/2012 18:30 Am Gaia Casandrino Giarratana Volley 

21/10/2012 18:00 DeSetaCasa Cosenza Materdomini Castellana 

20/10/2012 19:00 Domar V. Altamura Energy Italia Potenza 

21/10/2012 18:00 Filanto Casarano Mymamy Reggio C. 

 La Partita 

Tutto pronto in casa Cosenza per l’esordio in campionato contro lo Squinzano che si 
giocherà alle 18 di domenica in Puglia.  
La scorsa settimana il palleggiatore Andropoli è stato costretto a restare fermo a sco-
po precauzionale a causa di una fastidiosa infiammazione alla schiena che lo aveva 
messo kappaò nel corso del triangolare giocato a Camigliatello. Ad oggi il palleggiato-
re rossoblù è ancora fermo ed appare difficile recuperarlo per la gara di domenica. A 
coach Jeroncic spetterà la scelta se utilizzarlo o meno, con il giovanissimo Colarusso 
pronto a giocarsi le sue carte. Per il resto la formazione dovrebbe essere composta da 
Di Fino; Malluzzo e Galabinov di banda; Muccio e Smiriglia al centro e De Marco libe-
ro. 
Dall’altra parte della rete ci sarà lo Squinzano, squadra guidata in panchina da Rober-
to Vadacca, allenatore che ha plasmato tanti giovani talenti pugliesi come i fratelli Fefè 
e Michele De Giorgi, Mirko Corsano e Daniele De Pandis ed ex allenatore del Tavia-
no. Voci di corridoio suggeriscono che la società leccese stia attraversando un mo-
mento difficile, tanto da far pensare al ritiro dal campionato, ma ad oggi non ci sono 
comunicati ufficiali né dalla società né dalla Federazione. 
La rosa dei giocatori è composta, tra gli altri, da tre ex Galatina (l’opposto Buracci, il 
centrale Peschiulli ed il laterale Incampo); dall’ex palleggiatore del Lauria Notarpietro; 
dal libero squinzanese Ricciardi (lo scorso anno in B1 alla Pallavolo Cascina); dal cen-
trale campano Cuccaro (ex Sorrento e proveniente dalla Folgore Massa). 
In campo coach Vadacca potrebbe schierare Notaripietro e Buracci in diagonale; Pe-
schiulli e Cuccaro al centro; Barbaro e Incampo di banda con Ricciardi libero. 
Arbitri dell’incontro saranno Notarnicola e Arseni. 



     DeSetaCasa Cosenza 

             Gec Squinzano  

N Nome Cognome Ruolo NAZ Classe Altezza 

1 ANDROPOLI Diego P ITA 1983 189 cm 

2 MALLUZZO Antonio S ITA 1976 192 cm 

3 GAROFALO Costantino S ITA 1989 188 cm 

6 DE MARCO Massimo L ITA 1980 176 cm 

7 DI FINO Antonello O ITA 1984 199 cm 

9 ESPOSITO Mario L ITA 1992 180 cm 

10 MUCCIO Giuseppe C ITA 1985 202 cm 

11 PILUSO Alessandro (K) C ITA 1980 199 cm 

12 GALABINOV Jordan S ITA 1990 202 cm 

13 PERRI Francesco O ITA 1988 187 cm 

14 SMIRIGLIA Antonio C ITA 1988 200 cm 

17 COLARUSSO Fiorenzo P ITA 1994 192 cm 

18 SPADAFORA Marco S-C ITA 1982 188 cm 

N Nome Cognome Ruolo NAZ Classe Altezza 

1 NOTARPIETRO Marco P ITA 1978 178 cm 

2 EPIFANI Federico P ITA 1989 181 cm 

3 INCAMPO Francesco S ITA 1986 190 cm 

4 BARBARO Danilo S ITA 1985 190 cm 

5 MOLA Fabio S ITA   

6 PESCHIULLI Andrea C ITA 1990 194 cm 

7 CUCCARO Fabio C ITA 1984 196 cm 

8 TARDIO Giuseppe C ITA   

9 BURACCI Santo O ITA 1986 200 cm 

10 RICCIARDI Andrea L ITA 1992 174 cm 

 -     

 -     

 -     

1° ALL. JERONCIC Zoran 

2° ALL. MARANO Fabrizio 

 1° ALL.  VADACCA Roberto 

 2° ALL.  - 



Probabili Formazioni      

Arbitri 

Gec 

Squinzano  

DeSetaCasa 

Cosenza 

LIBERO L 

1°  NOTARNICOLA Giovanni (BA) 

2°  ARSENI Danilo (BR) 

L 


